
令和４年３月７日

保護者 様

長南町立長南中学校

校 長 保川 浩基

「発熱等がある場合の相談・受診等について」の資料配付（ご連絡）

早春の候、保護者の皆様におかれまして、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、千葉県では、まん延防止等重点措置の期間が延長となり、「新型コロ

ナウイルス感染症学校における感染対策ガイドライン」（令和４年２月２８日

版）も改訂されています。今回のガイドラインには、「保護者の皆様へ」とい

うページが加わりました。今後の感染症対策や健康管理のため、別紙にて配

付いたします。感染症拡大防止の観点から、是非、ご一読していただきたい

と思います。よろしくお願いいたします。

担当 長南町立長南中学校

教頭 市原 貴雄

電話 ０４７５－４６－１１９０


